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Pieza de fijacion * Cédigo: 50104897 « BT 450.3-96

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para el grupo de productos Sensores de conmutacion, cubicos

Apropiado para

Datos mecanicos

Denominacién normalizada pieza de
fijacion, metal

Peso neto

Version de la pieza de fijacion

Tipo de fijaciéon, del lado del sistema
Tipo de fijacién, del lado del equipo

Tipo de pieza de fijaciéon

Material de la pieza de fijacion

Sensores de la serie 49C
Sensores de la serie 96B

Acero, galvanizado

90g

Sistema de montaje
Para varilla 12 mm
Enroscable
Ajustable

Giratorio en 360°
Metal
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Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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